y los mecanismos para convocarlos en reuniones o los método de participación y, 
teniendo en cuenta que la multa a imponer está enmarcada en el rango de uno (1) a 
veinte (20) salarios mínimos legales mensuales vigentes, esta Dirección le impondrá a 
una multa por la suma de doce millones ochocientos ochenta y siete mil pesos 
($12.887.000) equivalentes a veinte (20) salarios mínimos legales mensuales vigentes 
(…)17”.     

Atendiendo entonces, las obligaciones contenidas en los literales a, b y c del artículo 

24 del Decreto 1076 de 1997 eran exigibles a la sociedad investigada y que se